БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
 СӘЙЕТБАБА
АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: Гафурийский]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН

	БОЙОРОК

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«15 » гинуар, 2020 йыл
	№  1
	«15» января 2020 года

Об утверждении план-графика закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

     В целях экономного и эффективного расходования средств, в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

     1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов в соответствии с приложением №1 к настоящему распоряжению.

   2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения 				    А.А.Сайфуллин

image1.png